
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1949

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:35:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 135

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 039/2024 - REGISTRO DE PREÇOS para  eventuais e futuro fornecimento de  
recargas de gases medicinais,  destinados a atender  as Unidades de Saúde, Pequena Casa da Divina
Providência (Asilo) e para as Ambulâncias através da  Secretaria Municipal de Saúde deste
Município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para  eventuais e futuro fornecimento de   recargas de gases medicinais, 
destinados a atender  as Unidades de Saúde, Pequena Casa da Divina Providência (Asilo) e para as
Ambulâncias através da  Secretaria Municipal de Saúde deste Município. Para mais informações
PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1949/ppregao-eletronico-0392024-registro-de-precos-para-nbspeventuais-e-futuro-fornecimento-de-nbsp-recargas-de-gases-medicinaisnbsp-destinados-anbspatendernbsp-as-unidades-de-saude-pequena-casa-da-divina-providencia-asilo-e-para-as-ambulancias-atraves-da-nbspsecretaria-municipal-/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1ec9d4b1d34bc703adafc5897b1ab62.doc

